Locus de Auftria ex Ottonne Frisingensi.

Auftria & Neuftria uoces unde ortæ.

Etymologia uocabuli Auftria.

Orietales Marchiones, qui et Auftria.

Duces limitanei apud Romanos in Pannonia superiori.

Orietales Marchiones.

Marchiones Charinthiæ.

Marchiones Bauaria.

Orientali Marche ceteræ marche accessere.

Hodie archiducatus Auftria, continet uniuersum tractum ueteris regni orientalis.

mine officio' que statim à Theodonis Boioariæ ducis ætate, functos hos ferè reperi, ut sequuntur:

AUSTRIAE MARCHIONES, Sive orientales, à Theodonis Boioariæ ducis ætate usq; ad Ottonis primi imperium, annorum spacio 330.

VVALARIVS, huius in uita diui Rudperti mentio fit, quem à Theodone duce Boioariorum, Marchæ, hoc est limitibus præstitum fuisse credendum est, anno Domini DCLXX.

GRYPHO, Pipini regis Fræcorum frater germanus, qui ducta in uxorē Schwyndehilde, Vdilionis Boioariæ ducis filia, Marcham Bauarig, siue Orientalē, cum à fratre tum à socero obtinuit. Et cum postea socerum ducatu Boioariorū exuisset, à fratre comitatus angustijs conclusus fuit, anno Domini DCCXXVIII.

Diui Hippolyti cœnobium in Austria quando fundatum.

ALBERTVS & OCCARIVS, qui à Pipino rege in Noricum sunt traducti ex Gallijs: & cum egregiam pontifici Zachariæ operam locassent, in profligandis piratis, diuorum Hippolyti & Quirini reliquijs ab eodē donati sunt. Quorum Occarius Degersee cœnobio in Vindelicia, haud procul ab Oeno, extracto, diui ibidē Quirini reliquias deposuit. Albertus uerò, qui Marchæ orientali, siue Austriæ, à Pipino præfectus fuit, diui Hippolyti cœnobium ibidem est exorsus, eiusdem pariter diui ibidem reliquijs depositis. Quod postea destructum ab Auaribus & Hunnis, Patauienses renouarunt.

Marchio orientalis ab Auaribus interfectus.

GEROLDVS: hunc, deuictis & profligatis ex Norico ripensi & Pannonia superiori Hunnis & Auaribus, Carolus Magnus Marchæ Boioariæ siue orientali præfecit, & Margrauiouem, siue custodem limitis Pannonici uel Auarici appellauit. Qui ad postremum in conflictu aduersus Hunnos & Auares occubuit, anno salutis DCCXCVIII.

Fauianis Vuienna est: Ceisenmurus, Cetiæ ueteris ruina, hodie Ceismaur pagus.

THEODERICVS: huius opera felici aduersus Hunnos fuisse usum Carolum cognomento Magnum, docet Eginhartus in belli Pannonici explicatione. Cuius quoq; nomen expressum in peruesto Ludouici Pij Cæsaris diplomate uidimus, cum distinctione limitum Marchæ suæ, à Nardino fluuio ad Lytaham. intra quos limites Comagenus & Vuachouua montes: fluuij uerò Pierstlinga, Drafama, & Pielagus recensentur, unà cum municipijs Fauianis, Ceisenmuro, Drebensee, Aspach, Artagrunno, Roede, Saxina, & Sumburgo. Quorum omnium, & fluuiorum, & montium, locorumq; in Austria, uestigia supersunt.